



37А (34А)	Сборщик-монтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (34А)	Сборщик-монтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (34А)	Сборщик-монтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (34А)	Сборщик-монтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (34А)	Сборщик-монтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (34А)	Сборщик-монтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (34А)	Сборщик-монтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (34А)	Сборщик-монтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (34А)	Сборщик-монтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Упаковщик-комплектующих	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Упаковщик-комплектующих	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Упаковщик-комплектующих	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (48А)	Упаковщик-комплектующих	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (должность)  (подпись) Зимин Вячеслав Викторович _____ (ФИ.О.) 18.03.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора производства _____ (должность)  (подпись) Брусенский Василий Григорьевич _____ (ФИ.О.) 19.03.18 (дата)

Инженер по охране труда _____ (должность)  (подпись) Андрияков Вадим Валерьевич _____ (ФИ.О.) 18.03.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4630 _____ (№ в реестре экспертов)  (подпись) Константинов Михаил Сергеевич _____ (ФИ.О.) 15.03.2018 (дата)